[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
396921 Воронежская область, Семилукский район, с. Перлёвка, улица Центральная, 54 тел. (47372) 76-1-68

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2024г.№11
С. Перлёвка
Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
1.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 23.01.2024 года № 46 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2024 году», Уставом Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района  Воронежской области, администрация Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района  Воронежской области
 постановляет:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
1. Стоимость услуг, представляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации один раз в год с 01 февраля текущего года исходя из индекса роста потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2024 года.
1. Постановление администрации Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 01.02.2023г. № 3 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
1. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Перлёвского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Перлёвского сельского поселения

Д. А. Проскуряков

Приложение
 к постановлению администрации
Перлёвского сельского  поселения
от 01.02.2024г. № 11

[image: C:\Users\user\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\002.jpg]

image1.png
Tlepaencioe ceanckoe nocenenue
Cemmayeroro paiona
(Boponeacian oaacrs)

17 T e e o pons s e s s 1 9 oy 1 180

v oo e e R s P AT £ SN TS S 50 T

e e e et 10 PP

v e g poca 1)

11740 o ¢ i Ot unssng o e s

yreve
oo v s

Mopu s Com antnems P Soms condomancoaa-on A Kpacota

[rrTr——— Hamasacroassiy“Tepton Posc”

image2.jpeg
CTonmocTb
rapaHTMPOBaHHOIO NEpeYHs ycnyr no norpebexuto
B Nepnésckom cenbckom nocenexun Ha 01.02.2024r.

Ne n/n HaumerosaHve ycnyr, npefocrtasnsiembix | CToumocts  ycnyr (B
crneynanusmpoBaHHom cnyx6or no | pybnsix)
BOMpOcam NOXOPOHHOrO Aena

1 Odbopmnenne fjokyMeHTOB, Heobxoaumbix | MpouasoauTes
Ans norpebeHns BecnnatHo

2 MNpenocraeneHve u pocraeka rpoba wu | 3 890,04
Apyrvx npeameToB, HeobXoauMbIX [Ans
norpebexus

3 Mepesoska Tena (ocTaHkoB) ymepLuero Ha | 1 561,76
knaaévie

4 [Morpebenune ) 2 918,40
Wtoro 8370,20

CornacoBaHo:
MwunucTp

CouvanbHoii 3awmThbi
BopoHexckoit obnactu

B Ceprgeaa

PykoBoguTtens KnueHTtckon

cnyx6bl (Ha npaBax oTaena)
B CeMunykckom. paiioHe =
YnpaBneHue opraHuauum padoTsi
KNnMeHTCKmx cnyx6 OCOP/
no BopoHexckoii oGnacrj}a
(no poBepeHHOCTN) \

B./. 3onoTtapesa